
 
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

3° SETTORE SERVIZI FINANZIARI E SUAP
 SERVIZIO POLITICHE SOCIALI E LEGGE 328/2000

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 211 DEL 21.11.2013

OGGETTO: Impegno di spesa per compensi componenti commissione tecnica per l'aggiudicazione della 
gara relativa all'affidamento del servizio “Risocializzazione disabili psichici” - CIG 4745146A58 – CUP 
H91F10000430006.

L’anno duemilatredici, il giorno ventuno del mese di Novembre, nella residenza Municipale, il sottoscritto 
Dott. Raffaele Gallo

Dirigente del 3° Settore Servizi Finanziari e Suap

Visto l'art. 13, comma 7 del decreto Presidenziale del 31.01.2012 che stabilisce il compenso 
complessivo per ciascun componente la commissione; 
    Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
 Visto il D.lgs n. 163/06 e s.m.i.;

 Visto il D.P.R.S. 31 gennaio 2012, n. 13;
 Vista la Delibera di G.C. N° 366 dell'11.11.2013 con la quale è  stata assegnata al Dirigente del 3° 
Settore -Uffici Finanziari e SUAP la somma di € 2.283,12 per compensi componenti commissione tecnica 
relativa alla gara per l'affidamento del servizio “Risocializzazione disabili psichici”;
 Visto il verbale del 16.07.2013 con il quale il Presidente dell'UREGA di Agrigento ha proceduto al 
sorteggio pubblico per l'individuazione di un esperto in materie giuridiche (Albo sezione A) e di un esperto 
in materie tecniche “ Servizi sanitari e sociali” (Sottosezione B.2 36 dell'Albo);

Vista la nota del 22.07.2013 con la quale l'UREGA di Agrigento ha comunicato l'accettazione da 
parte  dei  due  esperti  nominati  Avv.  Nocito  Antonino,  quale  esperto  in   materie  giuridiche,  Dott.ssa 
Contiliano Micol quale esperta con specifiche competenze in materie tecniche “Servizi sanitari e sociali”;

D E T E R M I N A

1. Di impegnare la complessiva somma di € 2.283,12 per i compensi pe ciascun componente della 
commissione all'intervento 1100403 cap. 7 denominato “Trasporto disabili” imp. n. 2169/13 che 
presenta sufficiente disponibilità;

2. Pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio one line e sul sito web del Comune, ai  
sensi dell'art. 18, comma 1 della l.R. N, 22/08.

        Il Responsabile dell'Ufficio 328
                 F.to  (Pippo Di Leo)
                                                                                         Il Dirigente del 3° Settore
                                                                                         F.to (Dott. Raffaele Gallo)



Visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente  determinazione,  ai  sensi  
dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/00 che, pertanto, in data odierna diventa esecutiva.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. Raffaele Gallo


